
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΑΔΑ: 

  

 Ιωάννινα  19-6-2018 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αρ. Πρωτ.  319 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ    

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΗΠΕΙΡΟΥ-ΝΗΣΩΝ   

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΒΟΛΗΣ   

ΔΟΜΠΟΛΗ 30 – 453 32  ΙΩΑΝΝΙΝΑ   

ΤΗΛ: 26510 21927 – 26510 31427   

FAX: 26510 31 427   

E-mail :  geoteeip@otenet.gr   

 

Π Ρ Α Ξ Η 

Συγκρότησης της Δ.Ε. του Παραρτήματος  ΓΕΩΤ.Ε.Ε. Ηπείρου – Νήσων σε σώμα 

 

 Ο Πρόεδρος της Δ.Ε. του Παραρτήματος ΓΕΩΤ.Ε.Ε. Ηπείρου - Νήσων, έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1474/84 (ΦΕΚ 128 Α) και του άρθρου 14 του 

Π.Δ. 334/85 (ΦΕΚ 117 Α), 

2) Τα αποτελέσματα των εκλογών της 22ας Απριλίου 2018 για την ανάδειξη των 

οργάνων διοίκησης του Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας και των Περιφερειακών 

Παραρτημάτων του και 

3) Την σχετική απόφαση της Δ.Ε. του Παραρτήματος ΓΕΩΤ.Ε.Ε. Ηπείρου - Νήσων 

στην υπ’ αριθμ. 4
η
/18-6-2018  συνεδρίασή της  

 

Αποφασίζουμε 

 

Συγκροτούμε σε σώμα τη Δ.Ε. του Παραρτήματος Ηπείρου - Νήσων του Γεωτεχνικού 

Επιμελητηρίου Ελλάδας (ΓΕΩΤ.Ε.Ε.), όπως παρακάτω: 

 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ : Κουμπής Γρηγόριος - Γεωπόνος 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ : Κορωναίος Θεόδωρος - Γεωπόνος 

ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ : Γαρίδης Δημήτριος - Γεωλόγος 

ΟΡΓΑΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ : Γκουβά Μαρία  - Δασολόγος 

ΤΑΜΙΑΣ : Τζαρούχη Σοφία - Γεωλόγος 

ΜΕΛΗ : Γαϊτανίδης Πρόδρομος  - Κτηνίατρος 

 Νάνος Ευάγγελος - Γεωπόνος 

 Νικολάου Κωνσταντίνος - Κτηνίατρος 

 Παπαϊωάννου Δημ. – Χαρ. - Ιχθυολόγος 

 Παπαϊωάννου Μαρία - Δασολόγος 

 Χήρας Σωτήριος - Γεωπόνος 

 

                     Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.  

                     του Παρ/τος ΓΕΩΤ.Ε.Ε. Ηπείρου – Νήσων 

 

 

                      Γρηγόριος Κουμπής 

ΑΔΑ: ΩΗΞΧ46ΨΧΛΨ-ΜΚΓ


		2018-06-19T13:27:49+0300
	Athens




